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HOLEX

Spanbrydertapper, ubelagt, UNF: 1-12

Bestillingsdata

Bestillingsnummeret
GTIN
Artikelklasse

133402 1-12
4045197594853
12H

Beskrivelse

Udfarelse:
Med skaereansnit.
Anvendelse:

Til UNF-gevind, fint ASME — B1.1.

Gevindtype: UNF
Skaeremateriale: HSS E
Norm: DIN 374
Gevindgange pr. tomme: 12
Gevind-@: 25,4 mm

Samlet leengde L: 140 mm
Skaft-@ D.: 18 mm
Skaftfirkant O0: 14,5 mm
Kernehul-@: 23,25 mm

Teknisk beskrivelse

Gevind-@

Kernehul-&

Antal skaer Z
Gevindgange pr. tomme
Antal spannoter

Norm

Skaeremateriale

254 mm
23,25 mm
4
12
4
DIN 374
HSS E
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Skaft-@ D,
Samlet leengde L
Skaftfirkant O
Gevinddybde
Gevindstigning
Gevindtype
Gevindsterrelse
Belaegning
Flankevinkel
Toleranceklasse
Skeerfasform
Skaft

Indvendig keling

Anvendelse ved boringstype

18 mm
140 mm
14,5 mm
76,2 mm

2,117 mm
UNF
1-12 UNF
ubelagt
60 grader
2B
B
Cylinderskaft med h9
nej

Op til 3xD ved gennemgangshul

Skeereretning hgjre

. . Maskinsnittapper til
Type af gevindvaerktoj konventionel bearbejdning
Farvering uden
Produkttype Snittapper
Brugerdata

Egnet til V. ISO-kode

AIL:mlnlum (med korte betinget egnet 13 m/min N
spaner)
Stal < 500 N/mm? egnet 15 m/min P
Stal < 750 N/mm? egnet 15 m/min P
Olie egnet

vad, maksimal

betinget egnet
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